

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

KG Tømrer & Snedker ApS

Banevænget 13, 9610 Nørager

CVR-nr. 43 86 99 22

Årsrapport

21. februar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Kristian Støvring Gundersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. februar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	KG Tømrer & Snedker ApS Banevænget 13 9610 Nørager
	CVR-nr.: 43 86 99 22
	Regnskabsår: 21. februar - 31. december
Direktion	Kristian Støvring Gundersen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 329.820 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.107 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/2 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	329.820
1 Personaleomkostninger	-334.893
Resultat før finansielle poster	-5.073
Andre finansielle indtægter	33
Øvrige finansielle omkostninger	-1.067
Resultat før skat	-6.107
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-6.107
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-6.107
Disponeret i alt	-6.107

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	133.625
Periodeafgrænsningsposter	35.528
Tilgodehavender i alt	<u>169.153</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>169.153</u>
Aktiver i alt	<u>169.153</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-6.107
Egenkapital i alt	<u>33.893</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	30.415
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.566
Anden gæld	66.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>135.260</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>135.260</u>
Passiver i alt	<u>169.153</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 21. februar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.107	-6.107
	40.000	-6.107	33.893

Noter

	21/2 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	332.053
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.840</u>
	<u>334.893</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 1 t.kr.	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 37 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 51 måneder og en samlet restleasingydelse på 157 t.kr.	
